ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

муниципаль районынын

БУЛЭКЭЙ ауыл советы

 ауыл билЭмRе хАКИМИЭТЕ

БашКортостан республикаы

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУЛЯКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

                         РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    КАРАР

постановление
04.12.2015.

                                   №  27                       04.12.2015
О присвоении адреса земельному участку

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Администрации сельского поселения Булякаевский  сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 30.07.2012 №27  «Административный регламент администрации сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги
« Присвоение (уточнение ) адресов объектам недвижимого имущества »
п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить земельному участку  с кадастровым номером 02:49:031101: 83, площадью 1499  кв.м.  почтовый адрес:  453292,  Республика Башкортостан, Федоровский район, Булякаевский с/с, д.Булякай, ул. Советская , 2 А.

2. Управляющей делами  обеспечить внесение данного решения  в государственный адресный реестр.

Глава сельского поселения

 Балянов Г.П.
_1509193920.doc
[image: image1.png]